
ARVIDSSON HOLDING ApS

CVR-nr.: 28864604

Meldager 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Frank Wedel Arvidsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARVIDSSON HOLDING ApS
Meldager 21
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28864604
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -1.189 mod -1.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.811 mod -1.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.189 | -1.188 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.189 | -1.188 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 400.000 | |
| Ordinært resultat før skat | | 398.811 | -1.188 |
| Årets resultat | | 398.811 | -1.188 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 398.811 | -1.188 |
| I alt | | 398.811 | -1.188 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--------------------------------|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 414.668 | 14.668 |
| Tilgodehavender i alt | | 414.668 | 14.668 |
| Likvide beholdninger | | 18.495 | 19.684 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 433.163 | 34.352 |
| AKTIVER I ALT | | 433.163 | 34.352 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -25.321 | -424.132 |
| Egenkapital i alt | | 99.679 | -299.132 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 333.484 | 333.484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 333.484 | 333.484 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 333.484 | 333.484 |
| PASSIVER I ALT | | 433.163 | 34.352 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret